
 
  

RI.271.1.2024.JK                                                                          Brodnica, dnia 24 września  2024 r.  

 

                                                                       

Odpowiedzi na zapytania do SWZ 

 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Poprawa 

efektywności energetycznej przez modernizację oświetlenia w Gminie Brodnica” 

 

 

 

             Na podstawie art. 284  ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej „PZP”) udostępniam  

treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.  

  

Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedłożenia karty systemu sterowania jako 

jeden z przedmiotowych środków dowodowych. 

  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze „Specyfikacją techniczną opraw oświetleniowych” (załącznik nr 8A do SWZ)  a także  

pkt XIV.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia należy przedłożyć kartę katalogową lub inne 

dokumenty informacyjne.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści, jako rozwiązanie równoważne, system sterowania oprawami, który 

bazuje na łączności oprawa-bramka-serwer główny? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza system, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem spełniania wymogów 

Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Edycja 9: 

„Rozświetlamy Polskę”.  

 

Pytanie 3:  

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z oprawami sterowników z możliwością podłączenia do 

systemu sterowania w siedzibie zamawiającego. Proszę o informację jaki system sterowania 

posiada zamawiający w celu dopasowania sterowników. 

Odpowiedź 

Zamawiający w obecnej chwili nie posiada takiego systemu.  
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Pytanie 4:  

Na jaki okres czasu przewidzieć transmisję danych, czy ma być on zbieżny z okresem gwarancji? 

Odpowiedź 

Tak, przy czym Zamawiający zakłada, że w pytaniu mowa jest o łączności w oparciu o GSM – po 

okresie gwarancji koszty utrzymania systemu przejdą na rzecz Zamawiającego.  

 

Pytanie 5  

 Czy zamawiający wymaga uruchomienia systemu sterowania w tym zadaniu, czy tylko montażu 

sterowników w oprawie? 

Odpowiedź 

Wymagane jest uruchomienie systemu i jego poprawne funkcjonowanie.  

 

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 3 PZP zamawiający zmienia  Rozdział XVIII pkt 1 oraz 

Rozdział XIX pkt 1 SWZ, tj. termin składania  i otwarcia ofert,  które odpowiednio otrzymują 

brzmienie: 

1. „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/brodnica.ug w myśl Ustawy PZP na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 27 września 2024 r. do godziny 10:00.” 

2. „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 września 2024 r. o godzinie 10.05.” 

 

  

                                                                                                       (-) Adam Zalewski 

                                                                                                      Wójt Gminy Brodnica 
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